
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Hydraulický lis 30
tun M/H-2
Objednací číslo:
8210014

Produkt již není v nabídce

Hydraulický lis pro dílnu a průmysl.
Velkou výhodou je možnost
elektrického i ručního ovládání.
Dvourychlostní hydraulická
jednotka s regulací tlaku.

Dvourychlostní hydraulická jednotka s regulací tlaku

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Lisovací síla 294 kN
Max. lisovací tlak 166 bar
Zdvih pístu 400 mm
Množství oleje v systému 6,5 l
Rychlost lisování 3,4 mm/s
Rychlost spouštění pístu 13,6 mm/s
Návratová rychlost 16,7 mm/s
Průměr hydraulického válce 130 mm
Průměr pístu 65 mm
Průměr hlavy pístu 65 mm
Stupeň ochrany IP 54
Olejová náplň 30 l
Příkon 1500 W
Elektrické připojení 400 V

Podrobné rozměry:

A: 2050 mm
B: 1030 mm
E: 250 mm
F: 1385 mm
G: 150 mm
I: 900 mm
J: 280 mm
K: 175 mm
C: 750 mm
D: 700 mm
H: 185 mm

Rozměry (š × v × h) 1385 × 2050 × 750 mm
Hmotnost 395 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Olej PARAMO HM 46 pro
hydraulické lisy – 1 litr

Objednací číslo PAR0422
Cena bez DPH 89 Kč
Cena s DPH 108 Kč


